[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2026 № 2/92
О признании утратившим силу Положения
«Об общественной палате городского округа Лобня»

Рассмотрев Протест Прокуратуры города Лобня от 09.12.2025 № 7-01-2025 (№ Прдр-20460022-291-25/-20460022) на решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 22.12.2020 № 238/65 «О Положении «Об Общественной палате городского округа Лобня», учитывая мнения рабочей группы, депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 22.12.2020 № 238/65 «О Положении «Об Общественной палате городского округа Лобня» признать утратившим силу.
2. Решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 29.08.2023 № 135/38 «О внесении изменений в Положение «Об общественной палате городского округа Лобня» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации городского округа Лобня – www.лобня.рф» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

       А.В. Кротова

«28» января 2026 г.